بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱، ۹ جلد
- صدرالمتالهین شیرازی (ملاصدرا)، محمد بن ابراهیم قوام. الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه. بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱، ۹ جلد
- صدرالمتالهین شیرازی [ملاصدرا]، محمد بن ابراهیم قوام. الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه: مشهد، مرکز المجامعی النشر و موسسه التاریخ العربی، ۱۳۶۰ ه. ش، ۱۹۸۱ م.
- صدرالمتالهین شیرازی [ملاصدرا]، محمد بن ابراهیم قوام. ایقاظ النائمین. مقدمه و تصحیح: محسن مویدی، تهران: موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۱
- صدرالمتالهین شیرازی [ملاصدرا]، محمد بن ابراهیم قوام. تعلیقه بر شرح حکمت الاشراق قطب‌الدین شیرازی. قم. بیدار. بی تا
- صدرالمتالهین شیرازی، محمد بن ابراهیم قوام.